

VIRKOJEN/TOIMIEN PERUSTAMISET JA LAKKAUTTAMISET SEKÄ  
NIMEKEMUUTOKSET VUODEN 2021 TALOUSARVIOON

1031/01.01.00/2020

KH 21.12.2020 § 384

Valmistelija vs. henkilöstöpäällikkö Tarja Konola-Jokinen:

Henkilöstötoimisto on laatinut yhteenvedon ja esityksen toimialojen esityksistä virkojen ja toimien perustamisista, nimikemuutoksista ja virkojen ja toimien lakkauttamisista.

Toimialat ovat esittäneet uusia virkoja ja toimia perustettavaksi seuraavasti:

Keskushallintopalvelut esittää perustettavaksi neljä (4) uutta määräaikaista virkaa ja yhden (1) toimen. Lisäksi keskushallintopalvelut esittää yhtä (1) nimikemuutosta ja yhtä (1) viran lakkauttamista.

Hyvinvointipalvelut esittää perustettavaksi kaksi (2) uutta virkaa, joista toinen virka on jo olemassa. Toimia esitetään perustettavaksi neljätoista (14) tointa, joista neljä (4) on määräaikaista. Lisäksi hyvinvointipalvelut esittää viiden (5) viran ja yhden (1) toimen lakkauttamista.

Sivistyspalvelut esittää perustettavaksi yhden (1) uuden viran. Lisäksi sivistyspalvelut esittää neljä (4) nimikemuutosta ja yhden (1) viran sekä yhden (1) toimen lakkauttamista.

Tekniset palvelut esittää yhtä (1) nimikemuutosta.

Henkilöstötoimisto on laatinut esityksen perustettavista toimista ja lakkautettavista viroista liitteen mukaisesti.

OHEISAINEISTO: Esitykset virkojen ja toimien perustamisista sekä nimikemuutokset  
Esitykset virkojen, toimien ja nimikkeiden lakkauttamisista

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään henkilöstöjaoston esitys. Esitetään virkojen osalta edelleen kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtaja teki muutetun päätösesityksen: Hyväksytään henkilöstöjaoston 27.10.2020 tekemä esitys (oheisaineistoksi) ja perus-

tetaan esityksen mukaiset toimet ja alle kahden vuoden määräaikaiset virat. Esitetään vakinaisten virkojen osalta kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi.

Hyväksyttiin kaupunginjohtajan muutettu päätösesitys.

LISÄTIEDOT: vs. henkilöstöpäällikkö, Tarja Konola-Jokinen, 040 645 9660

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua.  
Asia kaupunginvaltuuston käsittelyyn.

Muutoksenhakuna kaupunginvaltuuston päätöksen jälkeen kunnallisvalitus.

Otteet kaupunginvaltuuston päätöksen jälkeen:  
Toimialajohtajat

---